PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

EDITAL DE DESFAZIMENTO Nº 01/2019-MPF/PRR-1ª REGIÃO -

TRANSFERÊNCIA

O Ministério Público União, por intermédio  da Procuradoria Regional da República da 1ª
Região – PRR–1ª Região, torna público aos interessados o desfazimento, por meio de transferência,
dos bens elencados no Anexo I deste instrumento, na forma da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993, do Decreto nº 9.373, de 11 de maio de 2018 e da Instrução Normativa SG/MPF nº 9, de 11 de
junho de 2019, mediante as condições estabelecidas neste edital.

SEÇÃO I – DO OBJETO

1. 1 O presente edital contempla o  desfazimento,  por  transferência, de  bens ociosos  e
recuperáveis, em lotes distintos, conforme descrito no Anexo I.

SEÇÃO II – DA MANIFESTAÇÃO

2. 1 Os interessados deverão encaminhar solicitação à Comissão de Avaliação, Classificação e
Desfazimento de Materiais e Bens Móveis da Procuradoria Regional da República da 1ª Região,
instituída pela Portaria nº 29, de 20 de fevereiro de 2019, exclusivamente pelo endereço eletrônico
https://apps.mpf.mp.br/ouvidoria/app/protocolo/, por meio de ofício assinado por representante do
órgão.

2.1.1 Todos  os  campos  constantes  no  endereço  eletrônico  citado  acima  deverão  ser
preenchidos e o ofício deverá ser anexado no botão “Selecionar Arquivo(s)”.

2.1.2 No campo de Destinatário, deve-se considerar:
Nome: Comissão de Avaliação, Classificação e Desfazimento de Materiais e Bens Móveis
UF: Distrito Federal
Unidade do MPF: PRR/1ª REGIÃO - BRASÍLIA
Setor: Secretaria Regional
Descrição do documento: manifestação de interesse no recebimento do(s) lote(s) do Edital
de Transferência nº 01/2019–MPF/PRR-1ª REGIÃO

2.2 Na manifestação, deve constar, de forma expressa:
2.2.1 O(s) lote(s) de interesse, por ordem de preferência.
2.2.2  Dados  do  órgão:  nome,  número  de  inscrição  no  CNPJ,  endereço  e  telefones  de

contato;
2.2.3 Número da Unidade Gestora – UG.

1/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

https://apps.mpf.mp.br/ouvidoria/app/protocolo/

PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

2.3 Não serão aceitas manifestações de interesse em bens individualmente considerados.

2.4 O interesse pelo lote pressupõe o interesse por todos os bens dele constantes.

SEÇÃO III – DO PRAZO

3. 1. O prazo para manifestação de  interesse é de até 10  (dez) dias corridos,  a  contar  da
publicação do aviso de desfazimento no Sistema Integrado de Administração Financeira – SIAFI e
no Diário Oficial da União - DOU.

SEÇÃO IV – DO ATENDIMENTO

4.1 Considerando a legislação vigente, os bens móveis pertencentes ao acervo patrimonial da
Procuradoria Regional da República da 1ª Região serão transferidos, observando-se a ordem de
preferência a seguir:

Categoria Ordem de
preferência

Beneficiários elegíveis

Ociosos e Recuperáveis

1º

2º

Outras unidades do Ministério Público da União

Órgãos da Administração Direta da União

4.2 Persistindo o empate em um mesmo critério de preferência, será dada prioridade ao órgão
que primeiro manifestar interesse.

4.3 O órgão contemplado com 1 (um) lote  de bens só fará  jus a outros lotes caso não haja
demais interessados.

SEÇÃO V – DA CLASSIFICAÇÃO

5.1 Findado o prazo para manifestação, será publicada, no sítio da Procuradoria Regional da
República  da  1ª  Região, no endereço eletrônico
http://www.mpf.mp.br/regiao1/transparencia/desfazimento-de-bens, a ordem  de classificação dos
órgãos.

2/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

http://www.mpf.mp.br/regiao1/transparencia/desfazimento-de-bens

PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

SEÇÃO VI – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

6.1 A movimentação dos bens se efetivará, mediante preenchimento e assinatura de Termo de
Transferência, do qual constarão a indicação da carga patrimonial, o valor de aquisição, avaliação
ou custo de produção, devendo ser assinado pelo chefe da Seção de Logística, após anuência da
autoridade competente.

6.1.2 As unidades do Ministério Público da União e demais órgãos  deverão  confirmar o
recebimento dos bens transferidos, no Sistema Integrado de Administração Financeira – SIAFI, até
o último dia útil do mês de recebimento.

6.2 As despesas com o carregamento e transporte dos bens  correrão por conta do órgão
recebedor e a retirada deverá ocorrer no local onde se encontrarem e em data e horário previamente
convencionados pelo transferente.

6.3 Caso o órgão recebedor não cumpra o prazo de que trata o item anterior, o transferente
poderá desclassificá-lo e convocar o próximo interessado.

6.4 Quando da transferência, será observada a descrição constante no edital.

6.5 O transferente não se responsabiliza pela situação física dos acessórios que, por ventura,
venham a acompanhar os equipamentos de informática.

6.6 O não atendimento às  disposições previstas na Lei 12.305/2010 ou de seu regulamento,
independentemente da existência de culpa, obriga os infratores a reparar os danos causados, sem
prejuízo das sanções previstas em lei, em especial daquelas fixadas na Lei 9.605/1998.

6.7 Os casos omissos porventura existentes serão resolvidos em conformidade com a legislação
vigente.

6.8 As eventuais dúvidas devem ser dirigidas à Comissão  de  Avaliação,  Classificação  e
Desfazimento  de  Materiais  e  Bens  Móveis,  por  meio  do  endereço eletrônico  prr1-
desfazimento@mpf.mp.br ou pelo telefone (61) 3317-4629.

Brasília, XX de XXXXX de 2019.

RÔMULO ALVES DE SOUZA
Secretário Regional

3/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

mailto:prr1-desfazimento@mpf.mp.br
mailto:prr1-desfazimento@mpf.mp.br

PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

ANEXO I

EDITAL  DE  DESFAZIMENTO  Nº  01/2019-MPF/PRR-1ª  REGIÃO  -
TRANSFERÊNCIA

Descrição, Quantidade e Classificação dos Bens

LOTE 01
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

010008536 RACK  PARA  REDE  –  DESCRICAO  COMPLEMENTAR:  RACK  PARA
SERVIDORES DE REDE

OCIOSO

01009757

BANDEJA DESLIZANTE PARA RACK – DESCRICAO COMPLEMENTAR:
BANDEJA  KVM  DESLIZANTE  19'.  ACOMPANHADA  DE  MOUSE
TOUCH PAD PRETO/CINZA COM CONECTOR PS2, TECLADO MINI
MULTIMIDIA CLONE COM CONECTOR USB E PORCAS TIPO GAIOLA
COM PARAFUSOS.

OCIOSO

01009756 MONITOR  DE  VIDEO  LED  –  POLEGADAS:  15"  –  DESCRICAO
COMPLEMENTAR: RESOLUÇÃO DE 1360X768 PIXELS. OCIOSO

01005398 RACK EM ACO PARA HUBS E SWICHTS OCIOSO

01009724

SWITCH  CHAVEADOR  KVM  –  DESCRICAO  COMPLEMENTAR:
SWTICH  KVM.  PADRÃO  DE  INSTALAÇÃO  EM  RACK  19".
GERENCIAMENTO DE 8 COMPUTADORES. PORTA CONSOLE COM 1
PORTA USB (TIPO A), 1 PORTA USB (TIPO A)PARA TECLADO E 1
PORTA VGA 15 PINOS (FÊMEA).

OCIOSO

01006585
SERVIDOR DE REDE – MARCA: IBM – MODELO: SYSTEM X 3650 –
DESCRICAOCOMPLEMENTAR: SERVIDOR PARA ACOMODAÇÃO EM
RACK PARA STORAGE ÁREA NETWORK (SAN) IBM SYSTEM X3650.

OCIOSO

LOTE 02
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

010008535 RACK  PARA  REDE  –  DESCRICAO  COMPLEMENTAR:  RACK  PARA
SERVIDORES DE REDE

OCIOSO

01009758

BANDEJA DESLIZANTE PARA RACK – DESCRICAO COMPLEMENTAR:
BANDEJA KVM DESLIZANTE 19'. ACOMPANHADA DE
MOUSE TOUCH PAD PRETO/CINZA COM CONECTOR PS2, TECLADO
MINI MULTIMIDIA CLONE COM CONECTOR USB E PORCAS TIPO
GAIOLA COM PARAFUSOS.

OCIOSO

01006134 MONITOR DE CONSOLE – DESCRICAO COMPLEMENTAR: MONITOR
DE CONSOLE LPS

OCIOSO

4/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

01006130 RACK  PARA  REDE  –  DESCRICAO  COMPLEMENTAR:  RACK  PARA
SERVIDORES – COR: PRETA OCIOSO

01009755 MONITOR  DE  VIDEO  LED  –  POLEGADAS:  15"  –  DESCRICAO
COMPLEMENTAR: RESOLUÇÃO DE 1360X768 PIXELS. OCIOSO

01006588
SERVIDOR DE REDE – MARCA: IBM – MODELO: SYSTEM X 3650 –
DESCRICAO  COMPLEMENTAR:  SERVIDOR  PARA  ACOMODAÇÃO
EM RACK IBM SYSTEM X3650.

OCIOSO

LOTE 03
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SEM
PATRIMONIO

RACK PARA REDE OCIOSO

SEM
PATRIMONIO RACK EM AÇO PARA HUBS E SWITCHS OCIOSO

01006587
SERVIDOR DE REDE – MARCA: IBM – MODELO: SYSTEM X 3650 –
DESCRICAO  COMPLEMENTAR:  SERVIDOR  PARA  ACOMODAÇÃO
EM RACK IBM SYSTEM X3650.

OCIOSO

LOTE 04
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01005462 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

SEM
PATRIMONIO

POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01005468 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003650 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003734 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01004349 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003204 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01003821 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

5/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

01004286 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01002321 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

RECUPERÁVEL

LOTE 05
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01003648 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01005464 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003730 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01001477 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01002877 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01003847 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01002557 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01002065 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003924 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01003436 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR RECUPERÁVEL

LOTE 06
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01002910 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01004056 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01004374 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDOCADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003515 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

6/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

01004396 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01001473 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01003022 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01001472 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOS

01002106 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003514 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

RECUPERÁVEL

LOTE 07
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01001484 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01002185 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01003022 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003285 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01002364 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01001466 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01003028 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003361 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01004287 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01001483 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

7/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

PGEA nº 1.01.000.000183/2019-99

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

LOTE 08
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01005470 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01002521 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01002153 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01002258 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

SEM
PATRIMONIO

POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01001864 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01001479 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01003343 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

01001474 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRA ESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR OCIOSO

01001924 POLTRONA  GIRATÓRIA  EM  TECIDO-CADEIRA  ESPALDAR  MÉDIO
CADEIRAESPALDAR MÉDIO INTERLOCUTOR

OCIOSO

LOTE 09
PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01007155 CONTAINER  PARA  LIXO.  DIMENSÕES:  1,97M  x  0,90M  x  1,16M
(CXLXA). ESTRUTURA EM AÇO RECUPERÁVEL

01007156 CONTAINER  PARA  LIXO.  DIMENSÕES:  1,97M  x  0,90M  x  1,16M
(CXLXA). ESTRUTURA EM AÇO

RECUPERÁVEL

8/8

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
M
U
L
O

A
L
V
E
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

0
8
/
0
8
/
2
0
1
9

1
7
:
5
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
2
B
E
5
7
D
9
.
1
5
3
6
C
C
3
9
.
C
E
7
2
9
C
6
9
.
6
A
0
4
8
1
B
7

	EDITAL 2-2019 SECREG-PRR1ª - PRR1ª-00025066-2019